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Instytut Mikrobiologii, Biotechnologii i Immunologii, Wydziału
Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Łódzkiego organizuje już trzecią edycję
warsztatów naukowych pn. "Mikrobiologia w Ochronie Zdrowia i Środowiska" MIKROBIOT
2013, które odbędą się 17-20 września 2013 roku.
Wydarzenie odbędzie się pod Patronatem medialnym INT Laboratoria.net

Termin rejestracji i nadsyłania streszczeń przedłużono do 1 czerwca 2013

Celem spotkania jest wymiana informacji i doświadczeń między naukowcami, jak i doktorantami oraz
studentami z różnych krajów, na temat najnowszych wyników badań w dziedzinie immunologii,
mikrobiologii i biotechnologii. Uczestnicy tego wydarzenia będą mogli również nawiązać współpracę
naukową.

Program oraz szczegółowe informacje można znaleźć na stronie:

www.mikrobiot.com.pl

Źródło:www.mikrobiot.com.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/17715.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.

 
14-01-2025

Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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